
UCHWAŁA Nr 94/78/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w roku 2009 

Na podstawie art. 25, 26 i 28 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w roku 2009, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie podlega zamieszczeniu w prasie 

lokalnej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

NRADCA PFAWNY 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 25, 26 i 28 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) organy administracji rządowej i samorządowej 

mogą zlecać realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zleconego zadania organizacjom 

pozarządowym prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej, osobom 

prawnym i jednostkom organizacyjnym działającym na podstawie przepisów 

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku 

Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności 

sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności 

w zakresie pomocy społecznej. 

Konkurs ofert realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej odbywa się przy 

uwzględnieniu zasady pomocniczości, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

Jednym z zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat 

jest prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. Środki na realizację zadania zapewnia budżet państwa. 

Na terenie Powiatu Wąbrzeskiego w listopadzie 2008r. został utworzony 

Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Powiat 

Wąbrzeski otrzymał wstępne informacje o wielkości środków finansowych 

przeznaczonych na prowadzenie ośrodka wsparcia w roku 2009, w wysokości 

276.000 zł. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


